

●草刈り作業料金目安表

*一人作業の場合

*枝・草の処分費は除く

*作業現場の状況により、草刈り機・ブローア等の機械使用時間は変動します。

費用区分		数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額
作業量		2時間	1048円	2096円	3時間	1048円	3144円	4時間	1048円	4192円
草刈り機使用料	(1日目)	1時間	262円	262円	2時間	524円	524円	3時間	1048円	1048円
	(2日目)			0円			0円			0円
	(3日目)			0円			0円			0円
ブローア使用料	(1日目)	1時間	262円	262円	1時間	262円	262円	1時間	262円	262円
	(2日目)			0円			0円			0円
	(3日目)			0円			0円			0円
交通費(自家用車)		1回	524円	524円	1回	524円	524円	1回	524円	524円
事務費		9%	-	283円	9%	-	400円	9%	-	542円
合計				3427円			4854円			6568円

費用区分		数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額
作業量		8時間	1048円	8384円	16時間	1048円	16768円	24時間	1048円	25152円
草刈り機使用料	(1日目)	6時間	2095円	2095円	6時間	2095円	2095円	6時間	1048円	1048円
	(2日目)			0円	6時間	2095円	2095円	6時間	1048円	1048円
	(3日目)			0円			0円	6時間	1048円	1048円
ブローア使用料	(1日目)	1時間	262円	262円	1時間	262円	262円	1時間	262円	262円
	(2日目)			0円	1時間	262円	262円	1時間	262円	262円
	(3日目)			0円			0円	1時間	262円	262円
交通費(自家用車)		1回	524円	524円	2回	524円	1048円	3回	524円	1572円
事務費		9%	-	1013円	9%	-	2027円	9%	-	2758円
合計				12278円			24557円			33412円

●草取り作業料金目安表

*一人作業の場合
*枝・草の処分費は除く

費用区分	数量	単価	金額
作業量	2時間	906円	1812円
交通費（自家用車）	1回	524円	524円
事務費	9%	-	210円
合計			2546円

数量	単価	金額
3時間	906円	2718円
1回	524円	524円
9%	-	291円
		3533円

数量	単価	金額
4時間	906円	3624円
1回	524円	524円
9%	-	373円
		4521円

費用区分	数量	単価	金額
作業量	8時間	906円	7248円
交通費（自家用車）	1回	524円	524円
事務費	9%	-	699円
合計			8471円

数量	単価	金額
16時間	906円	14496円
2回	524円	1048円
9%	-	1398円
		16942円

数量	単価	金額
24時間	906円	21744円
3回	524円	1572円
9%	-	2098円
		25414円

● 剪定作業料金目安表

* 一人作業の場合

* 枝・葉の処分費は除く

* 作業現場の状況により、トリマー・ブローア等の機械使用時間は変動します。

費用区分		数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額
作業量		2時間	1048円	2096円	3時間	1048円	3144円	4時間	1048円	4192円
トリマー使用料	(1日目)	1時間	262円	262円	1時間	262円	262円	2時間	524円	524円
	(2日目)			0円			0円			0円
	(3日目)			0円			0円			0円
ブローア使用料	(1日目)	1時間	262円	262円	1時間	262円	262円	1時間	262円	262円
	(2日目)			0円			0円			0円
	(3日目)			0円			0円			0円
道具運搬費(脚立等)		1回	838円	838円	1回	838円	838円	1回	838円	838円
交通費(自家用車)		1回	524円	524円	1回	524円	524円	1回	524円	524円
事務費		9%	-	358円	9%	-	452円	9%	-	570円
合計				4340円			5482円			6910円
費用区分		数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額
作業量		8時間	1048円	8384円	16時間	1048円	16768円	24時間	1048円	25152円
トリマー使用料	(1日目)	2時間	524円	524円	2時間	524円	524円	2時間	524円	524円
	(2日目)			0円	2時間	524円	524円	2時間	524円	524円
	(3日目)			0円			0円	2時間	524円	524円
ブローア使用料	(1日目)	1時間	262円	262円	1時間	262円	262円	1時間	262円	262円
	(2日目)			0円	1時間	262円	262円	1時間	262円	262円
	(3日目)			0円			0円	1時間	262円	262円
道具運搬費(脚立等)		1回	838円	838円	1回	838円	838円	1回	838円	838円
交通費(自家用車)		1回	524円	524円	2回	524円	1048円	3回	524円	1572円
事務費		9%	-	947円	9%	-	1820円	9%	-	2692円
合計				11479円			22046円			32612円

●家事サービス・清掃作業料金目安表

*一人作業の場合

費用区分	数量	単価	金額
作業量	2時間	906円	1812円
交通費（自家用車）	1回	524円	524円
事務費	9%	-	210円
合計			2546円

数量	単価	金額
3時間	906円	2718円
1回	524円	524円
9%	-	291円
		3533円

数量	単価	金額
4時間	906円	3624円
1回	524円	524円
9%	-	373円
		4521円

費用区分	数量	単価	金額
作業量	8時間	906円	7248円
交通費（自家用車）	1回	524円	524円
事務費	9%	-	699円
合計			8471円

数量	単価	金額
16時間	906円	14496円
2回	524円	1048円
9%	-	1398円
		16942円

数量	単価	金額
24時間	906円	21744円
3回	524円	1572円
9%	-	2098円
		25414円

●大工仕事作業料金目安表

*一人作業の場合

*材料費等が必要な場合は、別途実費を頂きます。

費用区分	数量	単価	金額
作業量	2時間	1048円	2096円
道具運搬費 (脚立、大工道具等)	1回	838円	838円
交通費 (自家用車)	1回	524円	524円
事務費	9%	-	311円
合計			3769円

数量	単価	金額
3時間	1048円	3144円
1回	838円	838円
1回	524円	524円
9%	-	405円
		4911円

数量	単価	金額
4時間	1048円	4192円
1回	838円	838円
1回	524円	524円
9%	-	499円
		6053円

費用区分	数量	単価	金額
作業量	8時間	1048円	8384円
道具運搬費 (脚立、大工道具等)	1回	838円	838円
交通費 (自家用車)	1回	524円	524円
事務費	9%	-	877円
合計			10623円

数量	単価	金額
16時間	1048円	16768円
1回	838円	838円
2回	524円	1048円
9%	-	1678円
		20332円

数量	単価	金額
24時間	1048円	25152円
1回	838円	838円
3回	524円	1572円
9%	-	2480円
		30042円